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BRM.0012.4.2.2021 

 

Protokół nr 27/2021  

posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia,  

odbytego w dniu 23 marca 2021 r. w trybie zdalnym  

(z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość) 

 

Czas  trwania posiedzenia 08.00 –  08.15. 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Grzegorz Piński    – Przewodniczący Komisji 

2. Jacek Bętkowski    – Członek Komisji 

3. Danuta Jaskulska   –  Członek Komisji 

4. Jarosław Mrówczyński   – Członek Komisji. 

5. Dobromir Szymański   – Członek Komisji. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej w Inowrocławiu. 

2. podinsp. Karol Konopacki – Komendant Powiatowy Policji w Inowrocławiu. 
 

Listy obecności członków Komisji oraz zaproszonych gości obecnych podczas Komisji 

online stanowią załącznik nr 1  do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył Pan Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji, który  

zgodnie z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji  uczestniczy 5 radnych, co 

wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Zmian do porządku obrad nie wniesiono i przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 26/2021 posiedzenia Komisji. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie porządku 

i bezpieczeństwa na terenie Inowrocławia w 2020 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2020 r. 

6. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

7. Sprawy bieżące. 
 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 26/2021 z posiedzenia Komisji. 
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 26/2021 z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:  za – 5, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie 

porządku i bezpieczeństwa na terenie Inowrocławia w 2020 r. 
 

podinsp. Karol Konopacki – Komendant Powiatowy Policji w Inowrocławiu:    

Przedstawił informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie 

Inowrocławia w 2020 r. 
Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pytania i dyskusja do przedstawionego materiału: Nie było. 

 

Członkowie Komisji złożyli gratulację w związku z objęciem stanowiska Komendanta 

Powiatowego Policji podinsp. Karolowi Konopackiemu. Jednocześnie Komisja liczy na 

dobrą współpracę. Komendant Policji poinformował, że dołoży wszelkich starań, aby 

poprawić bezpieczeństwo obywateli.  

  

Ad 5. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2020 r.  
 

Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej: 

Przedstawił sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Inowrocławiu za 2020 r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Pytania i dyskusja do przedstawionego materiału: Nie było. 

 

W związku z zakończeniem z dniem 31 marca 2021 r. działalności na stanowisku 

Komendanta Straży Miejskiej Pan Zdzisław Feit podziękował za dotychczasową 

współpracę z Komisją.   

 

Ad 6. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Nie było.    

 

Ad 7. Sprawy bieżące.  
 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Grzegorz Piński 

 
 

Protokółowała:  

Agnieszka Bardzińska 

 


